
 

 

UCHWAŁA NR XV/163/2019 

RADY MIASTA PRZEWORSKA 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LVII/490/18 Rady Miasta Przeworska 

z dnia 11 października 2018 w sprawie Statutu miasta Przeworska 

Na podstawie art. 3 ust.1, art.18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z  2019 r. poz. 506  z późn. zm.). 

Rada Miasta Przeworska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega załącznik nr 2 do Uchwały Nr LVII/490/18 Rady Miasta Przeworska z dnia 

11 października 2018 r. w sprawie Statutu miasta Przeworska, który otrzymuje brzmienie zgodnie  

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Przeworska 

 

 

Tomasz Majba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 grudnia 2019 r.

Poz. 6534



Załącznik do uchwały Nr XV/163/2019 

Rady Miasta Przeworska 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

Załącznik nr 2 

do Statutu miasta Przeworska 

Wykaz jednostek organizacyjnych miasta Przeworska i spółek miejskich 

l.p. Nazwa jednostki 

1. Miejski Ośrodek Kultury im. Oskara Kolberga w Przeworsku 

2. Miejska Biblioteka Publiczna w Przeworsku im. Juliana Przybosia 

3. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Przeworsku 

4. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Przeworsku 

5. Przedszkole Miejskie nr 2 w Przeworsku 

6. Przedszkole Miejskie nr 3 w Przeworsku 

7. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II w Przeworsku 

8. Szkoła Podstawowa nr 2 im. Hugona Kołłątaja w Przeworsku 

9. Szkoła Podstawowa nr 3 im. Józefa Piłsudskiego w Przeworsku 

10. Przeworska Gospodarka Komunalna spółka z o.o. w Przeworsku 

11. Przeworskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego spółka z o.o. w Przeworsku 

12. Urząd Miasta Przeworska 

13. Środowiskowy Dom Samopomocy w Przeworsku 

14. Dzienny Dom „Senior+” 

 

 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Przeworska 

 

 

Tomasz Majba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 6534


		2019-12-16T13:10:16+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




